Директору МАОУ «Лицей №56» Южаковой О.Е.
________________________________________
                         ФИО родителя (законного представителя)
_________________________________________
_________________________________________
                                   Контактный телефон/e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ №_______

Прошу разрешить моему ребенку __________________________________________________________________
ФИО ребенка
ученику(це) ________ класса   МАОУ «_________________________» Новоуральского городского округа участвовать в открытом индивидуальном тестировании по информатике в рамках проекта «Профильные классы по информатике» благотворительной программы «Профессиональный рост учителя» Благотворительного фонда «СКБ Контур».

_____________________________________    				________________/_________________

ФИО родителя(законного представителя, дата)			подпись			расшифровка

[bookmark: _GoBack]